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COMPETIDOR ANIMAL TOTAL

GIOVANA PASS CABERNET DO ADONAI 22

LUCIANO DOS ANJOS INVERNO COMANDO SN 19

RENDERSON OLIVEIRA SENHORITA V.O 8

ALMIR MARINHO IMPAR DO CASTANHEIRO 6

MARCOS ANTONIO PEDROSA INTERFEI INTERAGO 5

MURILO AUGUSTO MACHADO INVULGAR 5

JEFERSON RODRIGO PEREIRA IRON CRYSTAL 2

COMPETIDOR ANIMAL TOTAL

MARCIO DASILVA ALEXANDRE HILLARY 31

REINALDO CORTIVATO HUNTER DO RETIRO 18

CRISTIANO AUGUSTO DA SILVA ITALY AMM 16

MARCOS ANTONIO PEDROSA HABTO IGS 5

PIA ARAGÃO HAMILCAR INTERAGRO 2

COMPETIDOR ANIMAL TOTAL

GIOVANA PRADO PASS GARRIDO DO JULIANA 25

COMPETIDOR ANIMAL TOTAL

PIA ARAGÃO FELLINI INTERAGRO 10

COMPETIDOR ANIMAL TOTAL

CAROLINA DE ARRUDA BOTELHO CHRONUS SANTA DALILA 44

ANELIESE FRANCO FERRAZ CANAVARRO DA PAIXAO 34

ANA VITORIA LEITE FACEIRA DA RAPOSA 20

FREDERICO DE FARIA KIRANA 12

RANKING PAULISTA DE ADESTRAMENTO 2017

CAVALOS NOVOS 07 ANOS

CONJUNTO

ELEMENTAR AMADOR

CONJUNTO

CONJUNTO

CONJUNTO

CAVALOS NOVOS 04 ANOS

CAVALOS NOVOS 05 ANOS

CONJUNTO

CAVALOS NOVOS 06 ANOS



BARBARA LAFFRANCHI BONFIRE 10

MAJOR PM LUIZ AUGUSTO PACHECO AMBAR IZ DESCRIÇÃO 8

FLAVIO PINHEIRO VALENTE BAILARINA DA RAPOSA 7

ANA CLARA S. SILVA GUIMARAES ILUMINATO V.O. 6

1º TEN PM CONRAD RODRIGUES IZ ZAPE 6

CRISTIANE MARIA ELY XAMAR DO TOP 5

BARBARA LAFFRANCHI CAPEZ O MAGNIFICO DA PAIXÃO 4

1° TENENTE PM VASCONCELOS LUSIADAS 4

MICHELLE REBOUÇAS SCHIMITEL KIRANA 3

MICHELLE REBOUÇAS SCHIMITEL XODO 2

1º TEN PM CONRAD RODRIGUES IZ DESCRIÇÃO 1

FLAVIO PINHEIRO VALENTE HABTO IGS 1

FREDERICO DE FARIA VAN GOGH 0

CRISTIANO AUGUSTO DA SILVA FIRST LADY AMM 0

AGNALDO LUIS DASILVA GALAXIA DR 0

AHYLA THEOPHANES SANTOS GARBOSO DA ALMA 0

GABRIELLE HUESE APPEL COLIGNY Z 0

ITALO MANUEL ALEXANDRE DA SILVA HORUS IMPERIAL 0

COMPETIDOR ANIMAL TOTAL

AGNALDO LUIZ DA SILVA GALÁXIA DR 19

CRISTIANO AUGUSTO DA SILVA FIRST LADY AMM 16

EDSON PEREIRA CARAMULO 12

ALMIR MARINHO HONRADO V.P 7

ANDRE JANC ENCANTO DO ARATE 6

MATEUS LEITE FACINIO A.L 5

DANIEL BIASINI HARRY POTTER IGS 4

RICARDO ESPÓSITO GARDENIA 2

COMPETIDOR ANIMAL TOTAL

VITORIA PERUEZA CHARLOTE 5

COMPETIDOR ANIMAL TOTAL

LUCIANO DOS ANJOS GALLANTE DO DPC 17

DAVI PEREIRA DA SILVA GOLDEN STAR DO MONTE BELLO 9

SOLANGE CORREIRA MIKAIL BRUXO INTERAGO 6

MATEUS LEITE DON QUIXOTE L.S 5

ALEXANDRE SOUZA ECTHAR INTERAGRO 5

MIDORI NEY LUCHUAIA JMEN 3

ELSOM SABADINI GARBOSO SANTANA 3

ELEMENTAR PROFISSIONAL

CONJUNTO

ELEMENTAR MINI-MIRIM

CONJUNTO

PRELIMINAR PROFISSIONAL

CONJUNTO



TIAGO VIZU GONDOR V.O 3

SOFIA GKLYNIADIAS ALADUS 0

SERGIO DE FIORI HIROSHI AMM 0

SERGIO DE FIORI LUCK POINT DO CACH 0

COMPETIDOR ANIMAL TOTAL

ANELIESE FRANCO FERRAZ FAMKE FAN IT JACCHPAAD 57

GILBERTO MARIA ROSSETTI JUNIOR DIANA 7 18

ROBERTA PRESCOTT LEO II 14

JACQUELINE KENNUSAR RENDSGARDS LATHAGO 9

JESSICA PEUGINI TERADA LEO II 9

FERNANDA OTERO XODÓ 9

VICTORIA MARTINS JANZ VMJ GRAFEE DAS UMBURANAS 8

ROBERTA PRESCOTT FANTOMEN DO PAGLIARINI 7

MIDORI NEY LUSHUAIA JMEN 7

PAULO CESAR FERREIRA JÚNIOR DIESEL DA PRATA 6

JESSICA PEUGINI TERADA XODÓ 4

CB PM WELLINGTON DA SILVA COSTA IZ DOUTRINA 4

TEM PM CONRAD IZ ZAFIR 4

LEONARDO VANI FERNANDES CHICAGO JMEN 3

FERNANDA SOFIA OTERO VENEGAS XODÓ 2

MARLY MENEZES ZOILO INTERAGRO 1

EDUARDO MATARAZZO FILHO KALIFA STA 0

MARIA CAROLINA MERTENS GONZALES ITSKE 0

COMPETIDOR ANIMAL TOTAL

VICTORIA B OLIVEIRA DARIOS 10

CHLOE TANZILLI T ACOR D'EMILION Z 5

COMPETIDOR ANIMAL TOTAL

ALEXANDRE MORAIS DE OLIVEIRA J.A ORPHEU DO CARNAVAL 33

ALMIR MARINHO GENGIBRE COMANDO SN 20

MARTINS HENRIQUE LEITE BIZANTINO DO RETIRO 7

JEFFERSON RODRIGO PEREIRA FINORIO INTERAGRO 5

RICARDO ESPÓSITO XANBALLUM COMANDO SN 4

EDMAR BRITO HERODUCTOS INTERAGRO 3

MARIO GOMES NETO ARHUS COMANDO SN 0

PRELIMINAR MIRIM

CONJUNTO

MÉDIA I PROFISSIONAL

CONJUNTO

CONJUNTO

PRELIMINAR AMADOR



COMPETIDOR ANIMAL TOTAL

MAJOR LUIS  AUGUSTO PACHECO AMBAR IZ DETALHE 24

MONICA NAVES SILVA DE ALMEIDA URQUE 11

KATIA BRAGA ALCAPONE LS 9

1º TENETE PM VINICIUS DE NOBREGA IZ CACAU 8

1º TENETE RAFAEL SILVA GOLVEIA IZ ZARCAO 6

SOPHIA OLIVEIRA NOBILIS 5

SANDRA MARIA LORENÇO BLAELD SW 5

1º TEM FERNANDO VASCONCELLOS IZ ZOOMP 4

1º TENENTE PM THAI CIPOLLA IZ FABULOSO 3

1º TEN PM SILVA GOUVEIA IZ DECORO 2

1º TENETE RAFAEL SILVA GOLVEIA IZ  DECORO 0

CAPITÃO SYLLAS IADACH OLIVEIRA LIMA IZ DETALHE 0

RAQUEL MENDONÇA MAURELL DE MATTOS FRANCO 0

1º TEM FERNANDO VASCONCELLOS IZ DECORO 0

COMPETIDOR ANIMAL TOTAL

HILDA KAZUKO ITOKAWA NEW TIME 11

FABIO SCHMIDT GOFFI JUNIOR SABRINA 5

RAQUEL MENDONCA MAIUREL DE MATTOS FRANCO 3

COMPETIDOR ANIMAL TOTAL

ROBERTO SOUZA FANTOMEN DO PAGLIARIN 43

EDNEU JÓSE SENHORINE DAY FONE 35

MICHELINE SCHULZE FARIANO 24

ANDRE GANC DARDO 15

PIA ARAGÃO RODIN GV 10

AGNALDO LUIS DA SILVA ESPARTACOS DR 7

RENDERSON SILVA DE OLIVEIRA GRANITO V.O 6

LUCIANA S.MARQUES RAWINA 5

MARCIO APPEL PP TARCA BOM SABOR 5

EDMAR BRITO EMPRETEIRO INTERAGRO 1

LEANDRO SILVA ZAMORANDO 0

COMPETIDOR ANIMAL TOTAL

FERNANDO ALENCAR NUNES ROLIM ELETRICO DOS PINHAIS 16

FEDERICA L MELCA XAMADO DO TOP 15

MÉDIA I ESCOLA

CONJUNTO

MÉDIA II PROFISSIONAL

CONJUNTO

MÉDIA II AMADOR

CONJUNTO

MÉDIA I AMADOR

CONJUNTO



SERGIO LUCCHESI BARÃO DO CASTANEHIRO 12

PAULA M.P.S NOGUEIRA MORGAINE 6

GABRIELA MIGUEL SIMBA 6

MARCIO APPEL PP TARCA BOM SABOR 4

1º  TEM PM VINICIUS DE NOBREGA IZ ZUM ZUM 4

COMPETIDOR ANIMAL TOTAL

EDNEU JOSÉ SENHORINE HAVANNAH 22

YARA AMARAL FERNANDES DILETO HI 19

JEFFERSON RODRIGO PEREIRA FRIEND DO VOUGA 12

LUCIANO DOS ANJOS AL PACINO COMANDO SN 11

EDNEU JOSÉ SENHORINE DINOCO DO DROSA 7

MARCIO APPEL PP TARCA BOM SABOR 3

COMPETIDOR ANIMAL TOTAL

GABRIEL BRAGA LAURENTIO 6

GABRIEL BRAGA WAULA 3

COMPETIDOR ANIMAL TOTAL

BRUNO DE  CERTAINES FINESSE #REF!

MAURO PEREIRA DA SILVA JUNIOR COMANCHE AMM #REF!

ALEXANDRE MORAIS DE OLIVEIRA RENDSGARDS LATHAGO #REF!

MICHELINE SCHULZE MATISSE #REF!

LUIZ RONALDO DE SOUZA BILAN #REF!

MAURO PEREIRA DA SILVA JUNIOR DON  ENRICO AMM #REF!

ELSOM APARECIDO SABADINI CONDE HM #REF!

JOÃO ANTONIO DE MELO BELO IGS #REF!

LEANDRO SILVA VALÊNCIO #REF!

LEANDRO SILVA DOM  PEDRO #REF!

EDNEU JOSE SENHORINE DINOCO #REF!

MICHELINE SCHULZE FARIANO #REF!

LEANDRO SILVA ARCOS #REF!

BIANCA SILVA LAURDANO #REF!

MARCELO DA SILVA ALEXANDRE CASMUHO HI #REF!

GABRIEL ANDRE JOÃO STRIKER RONALDINHO #REF!

SERGIO DE FIORI AKIRA AMM #REF!

LEANDRO SILVA LAURENTIO #REF!

FORTE I PROFISSIONAL

CONJUNTO

FORTE I AMADOR

CONJUNTO

FORTE II SÊNIOR

CONJUNTO



COMPETIDOR ANIMAL TOTAL

GABRIEL ANDRÉ JOÃO STRIKER RONALDINHO #REF!

SOPHIA R.M BAPTISTA PIPILOTTA #REF!

RICARDO  NASCIMENTO CARDEAL (OC) #REF!

GABRIEL BRAGA LAURENTIO #REF!

PAULA M.P.S NOGUEIRA LUCKY MAN #REF!

ISABELA DO VALLE ARENZON ZEPHIRO DA RAPOSA VQ #REF!

SONIA CENDON LADY LU #REF!

COMPETIDOR ANIMAL TOTAL

REGINA LUPPI KIRANA 10

COMPETIDOR ANIMAL TOTAL

MICHELINI SHULZE BRENTINA 23

MAURO PEREIRA BANZAI AMM 19

PIA ARAGÃO ZEPELIN INTERAGRO 10

LEANDRO DA SILVA DI CAPRIO 7

SARAH WADDELL QUIXOTE ARCO POLO Z 6

SARAH WADDELL QUIXOTE DONELLY 3

RICARDO NARDY SILVA ABSOLUTO DOS DIAMANTES 1

ESPECIAL SÊNIOR TOP

CONJUNTO

FORTE II AMADOR

CONJUNTO

INICIANTE

CONJUNTO



COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON
MARCOS ANTONIO PEDROSA INTERFEI INTERAGO ABPSL 1° 5 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0
LUCIANO DOS ANJOS INVERNO COMANDO SN ABPSL NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 1° 7 NP 0 1° 6 NP 0 2° 3 NP 0 3° 3 NP 0 2° 3
GIOVANA PASS CABERNET DO ADONAI SHP NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 1º 5 1° 6 NP 0 2° 5 NP 0 1° 6
ALMIR MARINHO IMPAR DO CASTANHEIRO ABPSL NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 2° 3 2° 3 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0
MURILO AUGUSTO MACHADO INVULGAR CIV NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 2° 4 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 4° 1 NP 0 NP 0
JEFERSON RODRIGO PEREIRA IRON CRYSTAL ABPSL NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 3° 2 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0
RENDERSON OLIVEIRA SENHORITA V.O COUDELARIA ILHA VERDE NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 1° 8 NP 0 NP 0

COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON
MARCOS ANTONIO PEDROSA HABTO IGS ABPSL 1° 5 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0
CRISTIANO AUGUSTO DA SILVA ITALY AMM HC NP 0 NP 0 NP 0 1° 5 2° 3 1º 5 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 2º 3 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0
MARCIO DASILVA ALEXANDRE HILLARY HC NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 1° 6 NP 0 1° 7 NP 0 1° 5 1° 7 1º 6 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0
REINALDO CORTIVATO HUNTER DO RETIRO ABPSL NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 2° 4 NP 0 NP 0 2° 4 NP 0 1° 5 NP 0 1° 5 NP 0 NP 0
PIA ARAGÃO HAMILCAR INTERAGRO INT NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 3° 2 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0

COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON
GIOVANA PRADO PASS GARRIDO DO JULIANA SHP NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 1° 5 1º 5 1º 5 NP 0 1° 5 NP 0 1° 5

COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON
PIA ARAGÃO FELLINI INTERAGRO CONV NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 1° 5 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 1º 5 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0
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COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON
ANA CLARA S. SILVA GUIMARAES ILUMINATO V.O. ABPSL 1° 6 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0
FLAVIO PINHEIRO VALENTE BAILARINA DA RAPOSA ABPSL 2° 3 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 2° 3 NP 0 NP 0 4° 1 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0
FREDERICO DE FARIA VAN GOGH CHSA NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0
CAROLINA DE ARRUDA BOTELHO CHRONUS SANTA DALILA SHP NP 0 NP 0 NP 0 1° 6 1° 6 1° 9 NP 0 NP 0 1° 9 NP 0 1º 9 NP 0 NP 0 2° 5 NP 0 NP 0
FREDERICO DE FARIA KIRANA EECHSA NP 0 1° 5 NP 0 2° 3 2° 3 NP 0 NP 0 NP 0 5° 1 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0
ANELIESE FRANCO FERRAZ CANAVARRO DA PAIXAO EAS NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 3° 4 NP 0 NP 0 2° 6 2° 5 4° 2 1° 9 NP 0 3° 3 NP 0 1° 5
BARBARA LAFFRANCHI BONFIRE SHP NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 3° 4 NP 0 2º 6 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0
BARBARA LAFFRANCHI CAPEZ O MAGNIFICO DA PAIXÃO SHP NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 3° 4 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0
MICHELLE REBOUÇAS SCHIMITEL XODO SHP NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 4° 2 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0
CRISTIANE MARIA ELY XAMAR DO TOP EAS NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 4° 2 NP 0 NP 0 NP 0 3° 3 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0
CRISTIANO AUGUSTO DA SILVA FIRST LADY AMM HARAS CACHOEIRA NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0
AGNALDO LUIS DASILVA GALAXIA DR COUDELARIA DO SOL NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0
ANA VITORIA LEITE FACEIRA DA RAPOSA HARAS CANTAREIRA NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 1° 6 NP 0 NP 0 1° 8 NP 0 2° 6 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0
1° TENENTE PM VASCONCELOS LUSIADAS PMSP NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 3° 4 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0
MICHELLE REBOUÇAS SCHIMITEL KIRANA SHP NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 5° 1 4° 2 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0
AHYLA THEOPHANES SANTOS GARBOSO DA ALMA MANEGE SANTA ADELAIDE NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0
1º TEN PM CONRAD RODRIGUES IZ DESCRIÇÃO REGIMENTO 9 DE JULHO NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 5° 1 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0
1º TEN PM CONRAD RODRIGUES IZ ZAPE REGIMENTO 9 DE JULHO NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 2° 6 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0
GABRIELLE HUESE APPEL COLIGNY Z CHSA NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0
ITALO MANUEL ALEXANDRE DA SILVA HORUS IMPERIAL ABPSL NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0

MAJOR PM LUIZ AUGUSTO PACHECO AMBAR IZ DESCRIÇÃO REGIMENTO 9 DE JULHO NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 1° 8 NP 0 NP 0
FLAVIO PINHEIRO VALENTE HABTO IGS HARAS CORAÇÃO VALENTE NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 4° 1 NP 0 NP 0

COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON
AGNALDO LUIZ DA SILVA GALÁXIA DR COUDELARIA DO SOL NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 2° 3 NP 0 1° 6 2° 3 NP 0 1° 5 3º 2 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0
MATEUS LEITE FACINIO A.L HARAS CANTAREIRA NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 1º 5 NP 0 NP 0 NP 0
EDSON PEREIRA CARAMULO HARAS DO DROSA NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 1° 5 NP 0 1º 7 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0
ALMIR MARINHO HONRADO V.P ABPSL 1° 7 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0
DANIEL BIASINI HARRY POTTER IGS ABPSL 2° 4 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0
RICARDO ESPÓSITO GARDENIA ABPSL 3° 2 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0
CRISTIANO AUGUSTO DA SILVA FIRST LADY AMM HARAS CACHOEIRA NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 1° 6 1° 6 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 2º 4 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0
ANDRE JANC ENCANTO DO ARATE CHSA NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 2° 3 2° 3 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0

COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON
VITORIA PERUEZA CHARLOTE CHSA NP 0 1° 5 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0

E XVI E XVII

E XV E XVI E XVIIE XIII E XIV

1

6

PONTUAÇÃO FINAL

12
7
4
2

16

5

ELEMENTAR - PROFISSIONAL

COMPETIDOR ANIMAL ENTIDADE
EI

5

ELEMENTAR MINI-MIRIM

COMPETIDOR ANIMAL ENTIDADE
EI E II E III E IV E V E VI E VII E VIII E IX E X E XI E XII

ELEMENTAR - AMADOR

COMPETIDOR ANIMAL ENTIDADE
EI E II E III E IV E V E VI

12

E VII E VIII E IX E X E XI E XII
PONTUAÇÃO FINAL

E XIII E XIV E XV E XVI E XVII

6
7
0

44

6

34
10

2
5
0
0

4

20
4
3
0
1

FF

0
0
8

PONTUAÇÃO FINAL

19

E IIIE II E XIII E XIVE IV E V E VI E VII E VIII E IX E X E XI E XII E XV



COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON
LUCIANO DOS ANJOS GALLANTE DO DPC ABPSL 1° 6 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 1° 6 NP 0 1° 5
DAVI PEREIRA DA SILVA GOLDEN STAR DO MONTE BELLO ABPSL 2° 3 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 1° 6 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0
SOLANGE CORREIRA MIKAIL BRUXO INTERAGO MA NP 0 1° 6 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0
MIDORI NEY LUCHUAIA JMEN SHP NP 0 2° 3 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0
SOFIA GKLYNIADIAS ALADUS HPT NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0
SERGIO DE FIORI HIROSHI AMM H. CACHOERA NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0
ELSOM SABADINI GARBOSO SANTANA EAS NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 2° 3 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0
SERGIO DE FIORI LUCK POINT DO CACH HARAS CANTAREIRA NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0
MATEUS LEITE DON QUIXOTE L.S HARAS CANTAREIRA NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 1° 5 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0
ALEXANDRE SOUZA ECTHAR INTERAGRO ABPSL NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 1° 5 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0
TIAGO VIZU GONDOR V.O COUDELARIA ILHA VERDE NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 2° 3 NP 0 NP 0

COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON
ANELIESE FRANCO FERRAZ FAMKE FAN IT JACCHPAAD EAS 1° 6 NP 0 NP 0 1° 7 NP 0 1° 9 NP 0 NP 0 1° 8 1° 6 1º 8 3° 3 NP 0 1° 7 NP 0 1° 3
PAULO CESAR FERREIRA JÚNIOR DIESEL DA PRATA ABPSL 2° 3 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 2° 3 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0
GILBERTO MARIA ROSSETTI JUNIOR DIANA 7 SHP NP 0 NP 0 NP 0 2° 4 2° 6 NP 0 NP 0 NP 0 3º 3 NP 0 2º 5 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0
EDUARDO MATARAZZO FILHO KALIFA STA SHP NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0
ROBERTA PRESCOTT LEO II EECHSA NP 0 2° 6 NP 0 3° 2 3° 4 4° 2 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0
ROBERTA PRESCOTT FANTOMEN DO PAGLIARINI EECHSA NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 2° 5 NP 0 3° 2 NP 0 NP 0
JESSICA PEUGINI TERADA XODÓ SHP NP 0 4° 2 NP 0 NP 0 4º 2 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0
FERNANDA SOFIA OTERO VENEGAS XODÓ SHP NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 5º 1 5° 1 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0
JACQUELINE KENNUSAR RENDSGARDS LATHAGO SHP NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 1° 9 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0
MARLY MENEZES ZOILO INTERAGRO CHSA NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 4º 1 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0
VICTORIA MARTINS JANZ VMJ GRAFEE DAS UMBURANAS CHSA NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 1° 8 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0
MIDORI NEY LUSHUAIA JMEN SHP NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 2° 6 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 4º 1 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0
CB PM WELLINGTON DA SILVA COSTA IZ DOUTRINA REGIMENTO 9 DE JULHO NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 3° 4 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0
JESSICA PEUGINI TERADA LEO II CHSA NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 2º 5 NP 0 3º 3 4° 1 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0
MARIA CAROLINA MERTENS GONZALES ITSKE HJ NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0
FERNANDA OTERO XODÓ CHSA NP 0 1° 9 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0
TEM PM CONRAD IZ ZAFIR REGIMENTO 9 DE JULHO NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 2° 4 NP 0 NP 0
LEONARDO VANI FERNANDES CHICAGO JMEN CHSA NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 2° 3

COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON
VICTORIA B OLIVEIRA DARIOS SHP NP 0 NP 0 NP 0 1° 5 1° 5 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0
CHLOE TANZILLI T ACOR D'EMILION Z CHSA NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 1° 5
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COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON
MARTINS HENRIQUE LEITE BIZANTINO DO RETIRO ABPSL 1° 7 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0
RICARDO ESPÓSITO XANBALLUM COMANDO SN ABPSL 2° 4 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0
MARIO GOMES NETO ARHUS COMANDO SN ABPSL NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0
ALEXANDRE MORAIS DE OLIVEIRA J.A ORPHEU DO CARNAVAL SHP NP 0 NP 0 NP 0 1° 5 1° 6 1º 5 NP 0 NP 0 1° 5 NP 0 1º 5 NP 0 NP 0 1° 7 NP 0 NP 0
ALMIR MARINHO GENGIBRE COMANDO SN ABPSL NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 1° 6 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 1° 5 NP 0 2° 4 NP 0 1° 5
EDMAR BRITO HERODUCTOS INTERAGRO CONV NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 2° 3 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0
JEFFERSON RODRIGO PEREIRA FINORIO INTERAGRO ABPSL NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 2° 3 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 3° 2 NP 0 NP 0

COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON
KATIA BRAGA ALCAPONE LS MAS NP 0 1º 5 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 2° 4 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0
1º TENETE RAFAEL SILVA GOLVEIA IZ  DECORO PMESP NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0
CAPITÃO SYLLAS IADACH OLIVEIRA LIMA IZ DETALHE PMESP NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0
1º TEM FERNANDO VASCONCELLOS IZ ZOOMP PMESP NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 7º 1 NP 0 NP 0 2° 3 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0
SOPHIA OLIVEIRA NOBILIS SHP NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 1° 5 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0
MAJOR LUIS  AUGUSTO PACHECO AMBAR IZ DETALHE PMESP NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 1º 11 NP 0 NP 0 1° 6 NP 0 NP 0 3° 2 NP 0 1° 5 NP 0 NP 0
RAQUEL MENDONÇA MAURELL DE MATTOS FRANCO SHP NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0
MONICA NAVES SILVA DE ALMEIDA URQUE MANEGE SANTA ADELAIDE NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 4º 4 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 1° 7 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0
SANDRA MARIA LORENÇO BLAELD SW SHP NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 1º 5 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0
1º TENETE PM VINICIUS DE NOBREGA IZ CACAU REGIMENTO DE CAVALARIA 9 DE JULHO NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 2º 8 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0
1º TENENTE PM THAI CIPOLLA IZ FABULOSO REGIMENTO DE CAVALARIA 9 DE JULHO NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 5º 3 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0
1º TEN PM SILVA GOUVEIA IZ DECORO REGIMENTO DE CAVALARIA 9 DE JULHO NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 6º 2 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0
1º TEM FERNANDO VASCONCELLOS IZ DECORO REGIMENTO DE CAVALARIA 9 DE JULHO NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0
1º TENETE RAFAEL SILVA GOLVEIA IZ ZARCAO PMESP NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 3° 6 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0

COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON
FABIO SCHMIDT GOFFI JUNIOR SABRINA SHP NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 1° 5 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0
HILDA KAZUKO ITOKAWA NEW TIME SHP NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 1° 5 NP 0 1° 6 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0
RAQUEL MENDONCA MAIUREL DE MATTOS FRANCO SHP NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 2° 3 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0
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ROBERTO SOUZA FANTOMEN DO PAGLIARIN ABPSL NP 0 1° 6 NP 0 NP 0 3° 3 2º 4 NP 0 1° 6 NP 0 3º 3 4º 3 1° 5 NP 0 1° 8 NP 0 1° 5
LUCIANA S.MARQUES RAWINA CHSA NP 0 2° 3 NP 0 NP 0 NP 0 3º 2 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0
EDNEU JÓSE SENHORINE DAY FONE HARAS DO DROSA NP 0 NP 0 NP 0 1° 5 1° 8 NP 0 4° 1 NP 0 2° 3 1° 8 1º 10 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0
LEANDRO SILVA ZAMORANDO SHP NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0
PIA ARAGÃO RODIN GV FAZENDAS INTERAGRO NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 2° 5 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 3º 5 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0
AGNALDO LUIS DA SILVA ESPARTACOS DR COUDELARIA DO SOL NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 4° 1 NP 0 3° 3 NP 0 NP 0 4° 1 5º 2 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0
ANDRE GANC DARDO CHSA NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 1º 7 1° 8 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0
MICHELINE SCHULZE FARIANO CHSA NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 2° 3 1° 6 2º 5 2º 7 NP 0 NP 0 3° 3 NP 0 NP 0
EDMAR BRITO EMPRETEIRO INTERAGRO FAZENDAS INTERAGRO NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 6º 1 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0
RENDERSON SILVA DE OLIVEIRA GRANITO V.O ABPSL NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 2° 5 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 4° 1 NP 0 NP 0
MARCIO APPEL PP TARCA BOM SABOR CHSA NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 2° 5 NP 0 NP 0

COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON
FEDERICA L MELCA XAMADO DO TOP MST NP 0 1° 6 NP 0 NP 0 NP 0 1º 7 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 3° 2 NP 0 NP 0 NP 0
SERGIO LUCCHESI BARÃO DO CASTANEHIRO CHSA NP 0 2° 3 NP 0 NP 0 NP 0 3º 2 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 1° 7 NP 0 NP 0 NP 0
FERNANDO ALENCAR NUNES ROLIM ELETRICO DOS PINHAIS CONV NP 0 NP 0 NP 0 1° 5 2° 3 NP 0 NP 0 NP 0 1° 5 NP 0 2º 3 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0
PAULA M.P.S NOGUEIRA MORGAINE SHP NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 1° 6 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0
MARCIO APPEL PP TARCA BOM SABOR CHSA NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 2° 4 NP 0 NP 0 NP 0
GABRIELA MIGUEL SIMBA SHP NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 1º 6 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0
1º  TEM PM VINICIUS DE NOBREGA IZ ZUM ZUM REGIMENTO DE CAVALARIA 9 DE JULHO NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 2º 4 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0
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EDNEU JOSÉ SENHORINE HAVANNAH HARAS DO DORSA NP 0 NP 0 NP 0 1° 5 1° 5 NP 0 1° 7 NP 0 1° 5 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0
YARA AMARAL FERNANDES DILETO HI EAS NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 1º 6 NP 0 NP 0 NP 0 1° 7 NP 0 1° 6 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0
LUCIANO DOS ANJOS AL PACINO COMANDO SN COUDELARIA DO CASTANHEIRO NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 2° 4 NP 0 NP 0 2° 4 NP 0 2° 3 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0
EDNEU JOSÉ SENHORINE DINOCO DO DROSA HARAS DO DORSA NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 3° 2 1º 5 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0
MARCIO APPEL PP TARCA BOM SABOR CHSA NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 2º 3 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0
JEFFERSON RODRIGO PEREIRA FRIEND DO VOUGA ABPSL NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 3° 2 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 1° 5 NP 0 1° 5

COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON
GABRIEL BRAGA LAURENTIO SHP NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 1° 6 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0
GABRIEL BRAGA WAULA SHP NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 2° 3 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0
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JOÃO ANTONIO DE MELO BELO IGS ABPSL 1° 5 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 3° 2 NP 0 NP 0 3° 2 NP 0 NP 0 NP 0 6° 2 NP 0 NP 0

BRUNO DE  CERTAINES FINESSE CHSA NP 0 1° 8 NP 0 NP 0 2° 8 3º 5 NP 0 3° 2 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 1° 11 NP 0 1° 8

ALEXANDRE MORAIS DE OLIVEIRA RENDSGARDS LATHAGO SHP NP 0 2° 5 NP 0 2° 5 4° 4 2º 7 NP 0 NP 0 2° 6 NP 0 2º 10 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0

MICHELINE SCHULZE MATISSE CHSA NP 0 3° 3 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 2° 4 1° 9 NP 0 3º 8 NP 0 NP 0 2° 8 NP 0 3° 2

MICHELINE SCHULZE FARIANO CHSA NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 2° 4

LUIZ RONALDO DE SOUZA BILAN ABCCH NP 0 NP 0 4° 1 5° 3 4º 3 NP 0 1° 7 3° 4 1° 7 4º 6 NP 0 NP 0 7° 1 NP 0 NP 0

MAURO PEREIRA DA SILVA JUNIOR COMANCHE AMM HC NP 0 NP 0 NP 0 1° 8 1° 11 1 º 10 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 1º 13 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0

MAURO PEREIRA DA SILVA JUNIOR DON  ENRICO AMM HC NP 0 NP 0 NP 0 3° 3 3° 6 5º 2 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 8º 2 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0

SERGIO DE FIORI AKIRA AMM HARAS CAHOEIRA NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0

LEANDRO SILVA LAURENTIO SHP NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0

LEANDRO SILVA VALÊNCIO SHP NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 4° 2 NP 0 9º 1 NP 0 NP 0 4° 4 NP 0 NP 0

LEANDRO SILVA ARCOS SHP NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 6º 4 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0

LEANDRO SILVA DOM  PEDRO SHP NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 5º 5 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0

MARCELO DA SILVA ALEXANDRE CASMUHO HI CONV NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 6° 2 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0

EDNEU JOSE SENHORINE DINOCO SHP NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 7° 1 NP 0 2° 4 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0

BIANCA SILVA LAURDANO SHP NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 7º 3 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0

ELSOM APARECIDO SABADINI CONDE HM EAS NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 6º 1 NP 0 NP 0 NP 0 2º 4 NP 0 1° 5 NP 0 5° 3 NP 0 NP 0

GABRIEL ANDRE JOÃO STRIKER RONALDINHO SHP NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 5° 1 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0

RENDERSON SILVA DE OLIVEIRA XERIFE DO TOP ABPSL NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 1° 7 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 3° 6 NP 0 NP 0

COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON

SOPHIA R.M BAPTISTA PIPILOTTA SHP NP 0 1° 6 NP 0 1° 5 1° 6 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0

GABRIEL ANDRÉ JOÃO STRIKER RONALDINHO SHP NP 0 2° 3 NP 0 NP 0 2° 3 1º 6 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 1° 6 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0

ISABELA DO VALLE ARENZON ZEPHIRO DA RAPOSA VQ CONV NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 1° 6 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0

SONIA CENDON LADY LU SHP NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 2º 4 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0

GABRIEL BRAGA LAURENTIO SHP NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 3º 2 NP 0 NP 0 1° 6 NP 0 1° 5
PAULA M.P.S NOGUEIRA LUCKY MAN SHP NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 2° 3 NP 0 1º 7 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0

RICARDO  NASCIMENTO CARDEAL (OC) ABPSL NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 2º 3 NP 0 NP 0 NP 0 1° 5 NP 0 2° 3 NP 0 2° 3 NP 0 NP 0
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SOPHIE VERGAMINI ALLOZA PÉ DE PANO EE SHP NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0

COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON
REGINA LUPPI KIRANA ABPSL NP 0 NP 0 NP 0 1° 5 1º 5 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0

COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON COL PON
HILDA KAZUKO ITOKAWA NEW TIME EE SHP NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0
FABIO SCHMIDT GOFFI JUNIOR SABRINA EE SHP NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0
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MICHELINI SHULZE BRENTINA CHSA NP 0 1° 5 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 1° 5 2° 4 1° 5 2° 4 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0

MAURO PEREIRA BANZAI AMM HC NP 0 NP 0 NP 0 1° 6 1° 6 1° 5 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 3° 2 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0

SARAH WADDELL QUIXOTE DONELLY SHP NP 0 NP 0 NP 0 2° 3 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0

PIA ARAGÃO ZEPELIN INTERAGRO CONV NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 2° 3 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 1° 7 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0

LEANDRO DA SILVA DI CAPRIO SHP NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 1° 7 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0

RICARDO NARDY SILVA ABSOLUTO DOS DIAMANTES ABPSL NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 3° 1 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0

SARAH WADDELL QUIXOTE ARCO POLO Z SHP NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 1° 6 NP 0 NP 0 NP 0
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